上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目中标结果公告

(招标编号: 招案2025-3237)

本上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目(招标项目编号:招案2025-3237),确定[001]上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目的中标人如下:

一、中标人信息:

标段(包)[001]上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目:

中标人: 杭州向正科技有限公司,中标价: 874589.04元

二、其他公示内容:

2025年09月19日,组建的评标委员会按照有关规定及招标文件要求对上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目进行了评审,现将中标结果公示如下:

- 一) 招标人: 上海科技馆
- 二)项目名称:上海天文馆(上海科技馆分馆)媒体展品维保项目
- 三)项目编号: 招案2025-3237
- 四)中标结果:中标单位:杭州向正科技有限公司
- 五) 评审专家组成: 葛万成、张艺、章方炜、蒋文蓉、周华
- 六)项目发布招标公告日期: 2025年08月27日至2025年09月03日

在此,上海科技馆,上海中世建设咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感谢!

三、监督部门

本项目的监督部门为/

四、联系方式

招标 人: 上海科技馆

地 址: 上海市浦东新区世纪大道2000号

联系人: 贲老师

电 话: 021-68622000

电子邮件:

招标代理机构: 上海中世建设咨询有限公司

地 址:上海市曹杨路528弄35号(中世办公楼)

联系人:马昕雨、赵贞

电 话: 021-52555819 62441033

电子邮件: maxinyu@cwcc.net.cn、zhaozhen@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)